Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SEGUNDO EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/SES/2023

O Secretário de Estado de Saúde de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e, considerando os termos do Edital de Abertura de Processo Seletivo Simplificado n° 003/SES/2023 publicado no
Diário Oficial do Estado de 06 de julho de 2023, destinado a prover a contratação por tempo determinado para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público para os Hospitais
Estaduais e Regionais do Estado de Mato Grosso; considerando o Edital de Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado N° 003/SES/2023, publicado no Diário Oficial do Estado de 14 de
agosto de 2023, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado nº 003/SES/2023, conforme avaliado pela Comissão instituída por meio da Portaria nº 491/2023/SES -
D.O.E de 06/07/2023; e

RESOLVE:

1.   Tornar pública a relação dos candidatos classificados e eliminados:

HOSPITAL ESTADUAL SANTA CASA

ARQUITETO

Ord. Inscrição Candidato Avaliação de Título/Certificado Experiência Profissional Pontuação final Situação

1 61330 JANE LETICIA DE OLIVEIRA 45 0 45 CLASSIFICADO

2 61186 THALITA FERNANDA BARBOSA JUIZ 25 13 38 CLASSIFICADO

3 59793 JOILSON FALCÃO FREITAS 35 0 35 CLASSIFICADO

4 54442 CRISTIANY DA SILVA NOGUEIRA 10 18 28 CLASSIFICADO

5 53788 ARIADNA CAMPOS SCHREDER 10 0 10 CLASSIFICADO

6 58352 NATÁLIA DOS SANTOS ROSA DE
OLIVEIRA 10 0 10 CLASSIFICADO

7 60665 ADRIANA FELIPE CAVALCANTI 5 0 5 CLASSIFICADO

8 56362 MANOEL DEYMISON DANTAS DE SOUZA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

9 60887 APOLYELSON PONCE DE LIMA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

10 57443 LUANA CORRÊA BRANDINO 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

11 59801 HELEN KARINA TELES ALTOÉ 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

CANDIDATOS ELIMINADOS

Ord. Inscrição Candidato

1 53523 LUCIANA ARRUDA ESPÍRITO SANTO

2 57080 WELLITON BATISTA DE MORAIS

3 55317 THAÍSA DE LAURA SILVA
FIGUEIREDO

4 55244 THAYLA INGRID DO N PERTILE

TÉCNICO DE INFORMÁTICA

Ord. Inscrição Candidato Avaliação de Título/Certificado Experiência Profissional Pontuação final Situação

1 55058 VICTOR FRANCISCO CAMPOS DE
ARRUDA 0 0 Requisito

mínimo CLASSIFICADO

2 54941 GUSTAVO DIAS SAMPAIO 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

3 61848 VITOR EMANUEL NORBERTO PUTON 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

4 58167 GUILHERME DUARTE E SILVA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

CANDIDATOS ELIMINADOS

Ord. Inscrição Candidato

1 61974 ADELSON ALVES SANTOS

2 54093 JOAO HENRIQUE OJEDA

3 53113 JOILSON TOCANTINS

4 56451 GUILHERME ALEXANDRE DE OLIVEIRA ALVES

5 57082 JESSICA GABRIENE CAMARGO FERRAZ
SOUZA

6 57907 NATANAEL JUNIOR DE SOUZA

7 55739 ARLINDO SILVA LIMA JUNIOR

8 53932 BRENO HENRIQUE DE ARRUDA SILVA

9 56445 LEANDRO LUCAS DE SOUZA

TÉCNICO DE INFORMÁTICA - PCD

CANDIDATO ELIMINADO

Ord. Inscrição Candidato

1 54441 WANDERLEY BRÁZ FERREIRA COELHO

ANALISTA DE TI - SISTEMA OPERACIONAL

Ord. Inscrição Candidato Avaliação de Título/Certificado Experiência Profissional Pontuação final Situação

1 55780 VALTEMIR CASTANHEIRA FARIA JUNIOR 20 15 35 CLASSIFICADO

2 57072 FELIPE RAMOS MIRANDA 10 4 14 CLASSIFICADO

3 61782 ROGERIO CELESTINO DA MOTA 10 0 10 CLASSIFICADO

4 53831 GRAZIELE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 10 0 10 CLASSIFICADO

5 59481 RENATO ALEXANDRO SILVA AVARISTO 10 0 10 CLASSIFICADO

6 57166 LEANDRO SILVA ROSA DE CAMPOS 0 5 5 CLASSIFICADO

7 60128 DENIS HILLER BASTOS DOS SANTOS 0 5 5 CLASSIFICADO

8 58441 ANY CAROLINE GONÇALVES RIBEIRO 0 5 5 CLASSIFICADO

9 56403 LUCIANO ALVES SOBRINHO 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

10 53368 MAXSUEL MORAES DE CARVALHO 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

11 54265 MARLON SAMPAIO TUNES 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

12 60706 LEANDRO KAORU COSTA HATANAKA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

13 56427 LAIANE CASSIA OLIVEIRA MARTINS 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

14 55277 DANNYLO ROGER GRILLAND
BOAVENTURA 0 0 Requisito

mínimo CLASSIFICADO

15 55273 VINICIO GOMES SIFUENTES 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

16 61549 JACKSON LUIZ DOMINGOS SILVA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

17 61566 GILMAR ALVES DE SENA JUNIOR 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

CANDIDATOS ELIMINADOS

Ord. Inscrição Candidato

1 58386 LUCIANO ARRUDA BARRETO

2 60398 JOAO VICTOR FARIAS TAVEIRA

CARLOS ANTONIO PEGORARI

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: eaef6ccc

3 59510 NETO

ANALISTA DE TI - SUPORTE DE REDE

Ord. Inscrição Candidato Avaliação de Título/Certificado Experiência Profissional Pontuação final Situação

1 56708 WASHINGTON DE ALMEIDA 0 15 15 CLASSIFICADO

2 59412 GABRIEL RIBEIRO CORRÊA 0 15 15 CLASSIFICADO

3 61785 GEORGE ARAUJO DA SILVA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

4 55669 FERNANDO CORREA DA SILVA 0 0 Requisito
mínimo CLASSIFICADO

5 56853 LUCAS GABRIEL MONTEIRO DA
SILVA 0 0 Requisito

mínimo CLASSIFICADO

CANDIDATOS ELIMINADOS

Ord. Inscrição Candidato

1 59133 JOAQUIM SANTANA MOREIRA DA SILVA

2 61044 THYAGO HENRIQUE DE SOUSA ALVES
FERREIRA

3 56336 ANDREW RONDON DE OLIVEIRA

ANALISTA DE TI - SUPORTE DE REDE - PCD

CANDIDATO ELIMINADO

Ord. Inscrição Candidato

1 53312 RODRIGO CARVALHO DE
MIRANDA

HOSPITAL REGIONAL DE COLIDER

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CANDIDATOS ELIMINADOS

Ord. Inscrição Candidato

1 51269 EDILAINE FERREIRA DE MAGALHAES

2 51575 EDNA SANT ANA SOARES

3 52213 ELISABETE DA SILVA SOUSA

4 52607 FRANCIELLI DA SILVA SANTOS

5 52769 LARISSA TERSI

6 53230 GISLAINE COPATTI

7 53480 LUCINEIA FIALHO PARRA

8 53580 MARTA VALERIA BATISTA DE MOURA

9 53584 EFRAIN PEREIRA GOMES

10 53637 ROGERIO RODRIGUES CASTRO

11 53721 EDNAMARA DIAS

12 54327 VERA LÚCIA MARQUES DE LIMA

13 54560 MARIA DE LOURDES CORREIA DE MELO

14 54683 SIVIANO LLOPIS DE ARRUDA

15 54692 LUCINEI LOPES RODRIGUES DE ANDRADE

16 54719 VANESSA CRISINA SARAN DE SOUZA

17 54957
IDASLARA INGRET FERREIRA DA SILVA
MIRANDA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: eaef6ccc

18 55557 JAIME PEREIRA LIMA

19 55671 ANA PAULA THOMAZ DE AQUINO FRARE

20 57244 SIMONE DE CASSIA GERALDO VILELA

21 57389 NEUSANGELA RAMIRO DE ARAÚJO

22 57624 JOÃO MARQUES NASCIMENTO

23 58137 PAULA RICAELLY PEREIRA COSTA CARDOSO

24 58354 MARIA LUZIA SILVA SANTANA

25 60295 FERNANDES AQUINO DA SILVA

26 61263 CÍCERA BATISTA DE LIMA DA HORA

HOSPITAL REGIONAL DE SORRISO

CONTADOR

NÃO HOUVE INSCRITO.

TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA

NÃO HOUVE INSCRITO.

TÉCNICO DE LABORATÓRIO

NÃO HOUVE INSCRITO.

TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

NÃO HOUVE INSCRITO.

HOSPITAL REGIONAL DE ALTA FLORESTA

MÉDICO DO TRABALHO

NÃO HOUVE INSCRITO.

2. Considerar a relação de candidatos supramencionados como Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº 003/SES/2023.

3. Para interposição de recurso o candidato deverá seguir o estabelecido no Item 10 e subitens do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 003/SES/2023, publicado no DOE de 06/07/2023, sendo
obrigatória a utilização do formulário constante do Anexo I, a ser enviado no endereço eletrônico selecao2023.recursos@ses.mt.gov.br, até as 23:59h do dia 16/08/2023. Não será aceito pedido de
recurso apresentado fora do prazo ou encaminhado de forma divergente do estabelecido neste Edital.

Cuiabá, 15 de agosto de 2023.

(Original assinado)

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretário de Estado de Saúde

ANEXO I

FORMULÁRIO PARA RECURSO

OBRIGATÓRIO ANEXAR EM ARQUIVO PDF

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/SES/2023

NOME DO CANDIDATO: ____________________________________________

CPF: _________________________

Nº DE INSCRIÇÃO:_________________________________

PERFIL PROFISSIONAL:____________

À COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/SES/2023:

Como candidato do referido Processo Seletivo Simplificado:

Se PcD, favor especificar: (   ) Sim

Solicito a revisão da minha (   ) classificação ou (   ) eliminação, sob os seguintes argumentos:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Cuiabá, ____ de __________ de 2023.

_____________________________________________

Assinatura do Candidato

Atenção - Item 10. DOS RECURSOS - Edital de Abertura de Processo Seletivo Simplificado nº 003/SES/2023 publicado no DOE de 06 de julho de 2023. Preencher o recurso digitado ou com letra
legível, sob pena de recusa; apresentar argumentações claras e concisas.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: eaef6ccc

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: eaef6ccc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: eaef6ccc

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T21:59:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial